佛山市知识产权保护促进会关于《合水粉葛贮存

和运输操作规程》团体标准立项的通知

各有关单位:

根据《佛山市知识产权保护促进会团体标准制订程序》有关

规定，由佛山市知识产权保护促进会牵头起草的《合水粉葛贮存

和运输操作规程》团体标准已通过立项论证，同意立项。

请标准起草工作组根据立项建议，启动标准编制工作，确保

标准的质量和水平，按时完成标准制定任务。

特此通知。

联系方式：江小姐 联系电话：0757-82629368

邮箱：fszby2019@163.com

佛山市知识产权保护促进会

2025 年 7 月 15 日

佛 山 市 知 识 产 权 保 护 促 进 会

mailto:fszby2019@163.com